PROCEDURA TELEMATICA EX ART. 60 DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA PER GLI ALUNNI DELLE SCUOLE DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO PER GLI ANNI SCOLASTICI 2021/2022 E 2022/2023. CIG. 872797372A

Dichiarazione ai sensi dell'art. 77, comma 9, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.

La sottoscritta Renata Razetto, nata a Saluzzo il 23.11.1974,

in qualità di componente della commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche relative alla procedura di cui all'oggetto,

dichiara, ai sensi dell'art. 47 del Decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000 n. 445 quanto segue:

- di non avere svolto e di non svolgere alcun'altra funzione o incarico tecnico o amministrativo relativamente al contratto del cui affidamento si tratta (art. 77, comma 4, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.);
- di non avere rivestito, nel biennio precedente, cariche di pubblico amministratore presso gli Enti coinvolti nell'appalto (art. 77, comma 5, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.);
- di non avere concorso, in qualità di membro delle commissioni giudicatrici, con dolo o colpa grave accertati in sede giurisdizionale con sentenza non sospesa, all'approvazione di atti dichiarati illegittimi (art. 77, comma 6, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.);
- di non trovarsi in una delle condizioni di astensione previste dall'art. 51 del codice di procedura civile;
- di non essere stato condannato, anche con sentenza non passata in giudicato, per i reati previsti nel capo I del titolo II del libro secondo del codice penale (art. 35 bis del D.Lgs. 165/01 e s.m.i.);
- di non trovarsi in una situazione di conflitto di interesse di cui all'art. 42 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

Si allega documento di identità in corso di validità.

Vigone, 24/05/2021

Renata Razetto documento firmato digitalmente